КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  02.03.2012 г. № 141
Об утверждении  перечня должностей  муниципальной службы в Администрации Шумихинского района, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового  или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

В соответствии   с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г « 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»   Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень должностей  муниципальной службы в Администрации Шумихинского района, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового  или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы  согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы Шумихинского района А.М.Чичиланова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шумихинского района                                                                        А.М. Букреев

Приложение 1
  к постановлению Администрации Шумихинского района
от 02.03.2012 г. № 141 «Об утверждении  перечня должностей
муниципальной службы в Администрации Шумихинского района,
замещение   которых налагает на гражданина ограничения,

предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового  или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
Перечень должностей
муниципальной службы в Администрации Шумихинского района, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового  или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

Раздел 1.  Должности муниципальной службы в Администрации Шумихинского района, отнесенные к высшим  и главным должностям муниципальной службы

Первый заместитель Главы Шумихинского района

Заместитель Главы  Шумихинского района по социальной политике

Заместитель Главы Шумихинского района, начальник управления сельского хозяйства

Руководитель аппарата Администрации Шумихинского района

Начальник Финансового отдела Администрации Шумихинского района

Начальник Отдела образования Администрации Шумихинского района

Начальник отдела строительства, транспорта, жилищно – коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района

Начальник Отдела культуры Администрации Шумихинского района

Заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства, и потребительского рынка Администрации Шумихинского района
Заведующий отделом ЗАГС Администрации Шумихинского района

Заведующий правовым отделом Администрации района

Заведующий  сектором учета и отчетности Администрации Шумихинского района
Заведующий общим отделом Администрации Шумихинского района

Заведующий ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации Шумихинского района

Заведующий архивным сектором Администрации Шумихинского района

Заместитель  начальника  Финансового отдела Администрации Шумихинского района, заведующий сектором по контрольно- экономической работе
Заведующий сектором по бюджету Финансового отдела Администрации Шумихинского района

Заведующий сектором по учету и отчетности Финансового отдела Администрации Шумихинского района

Заместитель начальника Отдела образования Администрации Шумихинского района

Заведующий сектором по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Шумихинского района

Раздел 2. Иные должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

Главный специалист Финансового отдела Администрации Шумихинского района (контролер – ревизор)

Главный специалист по учету и отчетности управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района

Главный специалист экономической службы управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района

Главный специалист агрономической службы управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района

Главный специалист отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района (специалист по оформлению  договоров аренды, продажи земельных участков)

Главный специалист отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района (главный бухгалтер)

Ведущий специалист отдела экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района (специалист по проведению аукционов, заключению муниципальных контрактов)

Ведущий специалист отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района (специалист по аренде муниципального имущества)

 Ведущий специалист зоотехнической службы управления сельского хозяйства Администрации Шумихинского района.